
Lasten elämässä hyvät hetket syntyvät pienten asioiden äärellä. Yhteinen onkiretki isän 
kanssa ja nuotiokahvit rantakalliolla voivat jättää vahvoja elämää ja omaa identiteettiä 
myöhemminkin kannattelevia muistoja. 

Luonnon tarjoamat puitteet ovat loputtoman monimuotoiset, niistä löytyy monenlaiseen 
elämäntapaan liittyviä tekemisen ja olemisen mahdollisuuksia. Luonnonrauhassa on 
helpompaa myös kuunnella oman sisimmän ääntä ja käydä vaikka luottamuksellisiakin 
keskusteluja. 

Forssan seudun GC-klusteri järjestää erilaisen ”seminaaripäivän” kaikille  lastensuojelun 
ja lasten hyvinvoinnin parissa toimiville ammattilaisille. Aamupäivän retken aikana 
päästään tutustumaan alueeseen. Liesjärven ja Torronsuon kansallispuisto, Korteniemen 
perinnetila ja Eräkeskus Metsäkouluntie tarjoavat erinomaiset puitteet päivä- ja 
viikonloppuretkiin esimerkiksi nuoriso- ja sosiaalityön tai järjestötyön puitteissa.  

Iltapäivän miniseminaarissa kuullaan toimijoiden kokemuksia
sekä saadaan vinkkejä luontotoiminnan kehittämiseen
omassa työssä.    

www.hamk.fi/gc-klusteri
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- Tutustumisretki luonnon äärelle 
Liesjärven kansallispuistoon  16.5.2017
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Ohjelma:

klo 10.00  Aamupäivän retkeilyt. Tapaaminen Hämeen luontokeskuksen parkkipaikalla, 
  Härkätie 818, Tammela. www.luontoon.fi/hameenluontokeskus. 
  Vaihtoehtoina on patikointi ja melonta läheiselle laavulle, jossa juodaan 
  aamukahvit. Melonnan ohjaa Erärenki Jouni Palén ja patikoinnin
  Vihreät tassut, Tarja Jaakkola. 

klo 12.15  Ruokailu luontokeskuksessa (omakustanteinen lohikeitto 7,50 eur).

klo 13.00  Iltapäivän miniseminaari: Ratkaisuja lastensuojelun ja lasten hyvinvoinnin 
  tarpeisiin: 
  13.00  Tervetuloa. Yliopettaja Päivi Homan-Helenius,
   Hämeen ammattikorkeakoulu. 
  13.20 Miten lastensuojelussa voidaan hyödyntää luontoa ja eläimiä.
   Tuomo Salovuori, Sininauhaliitto, Vihreä veräjä.  
  14.00  Luonnon ja kalastuksen hyödyntäminen luottamussuhteen rakentajana. 
   Kalastusopas, yhteisöpedagogi sekä nuoriso-ohjaaja Otto Blomqvist,
   Fantasy Fishing.
  14.40  Luonto toimii! – tuoreita tutkimustuloksia. Tutkija Anja Yli-Viikari, Luke.

klo 15.00  Tilaisuus päättyy. 

Ilmoittautuminen:

Sähköpostitse osoitteeseen: taina.lilja@luke.fi 11.5. mennessä. Kerro ilmoittautumisen 
yhteydessä osallistutko aamupäivän osuudessa melontaan vai patikointiin. 

Tilaisuus on osallistujille maksuton omakustanteista ruokailua (7,50 eur) lukuun ottamatta.  

Pukeutumisohjeet:

Säänmukainen vaatetus mukaan ja tukevat ulkoilukengät jalkaan.
Muista varautua myös sateeseen. 

Melontaan osallistuvilta edellytetään perusuimataitoa. 
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Liesjärven kansallispuisto 
Liesjärven kansallispuisto, joka sijaitsee vajaan sadan kilometrin päässä 
pääkaupunkiseudulta valtatie 2:n varressa, soveltuu hyvin päiväretkikohteeksi.

Korteniemen perinnetila 
Kansallispuiston alueeseen kuuluu Korteniemen perinnetila, entinen 
metsänvartijan tila, jossa harjoitetaan maataloutta 1910-luvun tapaan. 
Korteniemen perinnetilan on valittu vuoden 2017 perinnemaisemaksi. 

Hämeen Luontokeskus
Korteniemen pihapiiristä lähtevää polkua pitkin pääsee luontokeskukseen, 
joka tarjoaa tietoa alueesta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista.

Saaren Kansanpuisto ja Kaukolanharjun näkötorni
Noin 10 km päässä Luontokeskuksesta on niin virkistys- ja 
vapaa-ajanviettopaikkana tunnettu Saaren Kansanpuisto kuin Kaukolan Harjun näkötornikin.

Torronsuo
Tammelan kunnan alueella sijaitsee myös Torronsuon kansallispuisto, jossa runsaasti pitkospuita kulkevia 
reittejä. Kiljamon lintutornista pääsee tarkkailemaan suoalueen lintuja.

Majoitus- ja ruokapalveluja Liesjärven kansallispuiston lähialueella tarjoavat: 
Eerikkilän Urheiluopisto, www.eerikkila.fi
Eräkeskus Metsäkouluntie, www.metsakouluntie.com
Härkätien Elämysporras, www.elamysporras.fi
Keppana Kellari ja Koivulan mökit, www.keppana.com
Mäkelän lomamökit, www.makelanlomamokit.net
Portaan Nahkurinverstas, www.nahkurinverstas.fi
Sudenmaa Oy, www.sudenmaa.fi
Vekkilän Museotila/Liinaharja Oy, www.liinaharja.fi
Venesillan leirintäalue, www.tammela.fi/matkailu/venesillan_leirintaalue

Ohjelmapalveluja alueella tarjoavat:
Erärenki - Mielelle rauhaa luonnosta, www.erarenki.fi
Lindabella Oy - Palveluasumista, työtoimintaa ja luontohoivaa, www.lindabella.fi
Vihreät Tassut - Vihreitä elämyksiä, www.vihreattassut.fi
Waivian Ratsutalli - Ratsastustunteja ja hevostoimintaa, waivianratsutalli.fi
Wilderness Tales - Luontoretkiä, vaelluksia ja seikkailutoimintaa, reissussa.fi
Loimunalle – Luontopalveluita ja kuntouttavaa toimintaa,  loimunalle.fi
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